illis confiteantibus patri, probavit. Quo viso, pater in illius animosa nobilitate gaudius reuersus ad Urbem, magnum Thefaurum destinavit eidē. Ex quibus duob. fratribus omnes de Habesburg postea processerunt. *Hac Albertus, cuius irrefragabilem auctoritatem, quippe quod uti supra diximus, homo Germanus, et temporibus Rodulphi Imp. omnium vicinior, aliter scribere non potuit quam veritas ipsa se haberet, constabunt ex Italis multi, inter quos primus occurrit nobis Raphael Volaterranus lib. 23. Antropologiae supracitato circa finem, sic inquit:* Apparet enim Maximilianum Romanos habuisse pro genitores, olim Perleones Comites montis Auentini, cuius familiae nonnullę sunt Romę reliquię propē Sabellorum aedes; quę prius Perleonum fuere, quibus cognomen dedit Petrus, Leonis filius, Stephanus nepos, Maximus pronepos, quorum memoria sepulchri proforibus templi S. Alexij adhuc cernitur. Is anno 1118. magna in Vrbe potentia, auctoritateq; sub Paschale II. fuerat. Cuius duo nepotes per seditionem ex vrbe profugij ad Alpes venerunt: vbi circa Lucernę lacum prædia ac tetras mercati sunt: castrumque in eo loco Auemburgum deinde excitauerunt, quasi Auentini oppidum: licet nonnulli Abesburgum dicant, quod lingua Germanica Abec, accipitrē significet; qui olim ab eis dimissus cum præda capta in eo monte constitit, vbi ex auspicio,

cio,

·cio, ipsi postea oppidum condidere . Alter ex his
Præful Argentinensis fuit . Ex altero qui nobi-
lem in ea regione duxit vxorem, natus est Alber-
tus, qui Albertum & Rodolphum Imperatorem,
primū ex Comitibus Abeshurgensib. genuit, &c.
*qua sequuntur vsque ad finem. Confirmat, &
eius sententiam Paulus Iouius Novocomensis, Episco-
pus Nucernus in elogijs virorum bellica virtute illu-
strium, li. 5. de Maximiliano I. Imperatore loquens, ubi
sic ait: Ferunt Auftriacæ domus nobilitatem Ro-
mani sanguinis stirpem respicere, perducto stem-
mate à Perleconum familia, ex qua fuerunt cele-
berrimi olim Comites ex Tribu montis Auenti-
ni. Hos enim ad Auspurgum confedisse constat,
inter Rhetos, Noricos, & Vindelicos, non longè
ab Heluetijs, coalescenteque sensim potentia
Auftriaci principatus, uti ipse Cæsar suæ originis
religiosus indagator asseuerabat, iura & titulos
condidisse: eiusque dominatus claritudinem bel-
lica quæsitam virtute, & longa vetustate constitu-
tam propagasse. Hinc euenit vt facillè credamus
Augustam hanc Romani Imperij dignitatem, ad
Auftriacos Principes, quod Romani sint generis,
fatali quodam iure peruenisse. Quando iam
pridem abolita sit militaris acclamationis con-
suetudo, qua Imperatores olim apud exercitum
in castris fiebant, & ipsa etiam septem Germaniæ
procerum suffragatio penitus obsolescat, toto sci
licet*